PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2024
	г. Заозерный
	№ 104-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 12.05.2023 № 249 – п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Рыбинского района»
В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Рыбинского района от 12.05.2023 № 249–п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Рыбинского района», изложив абзац 1 пункта 3 Приложения №1 к постановлению  в следующей редакции:

«854100О.99.0.ББ52БЭ28000 (социально-гуманитарной направленности, форма обучения: очная, обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов)».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Рыбинского района от 04.09.2023 № 566-п «О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 12.05.2023 № 249 –п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Рыбинского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Алёшечкина Д.В.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов  в информационно-коммуникационной сети Интернет.

	Глава района
	А.Н. Мишин

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ][image: image2.png]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

PAGE